EDITAL Nº 123/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná
(UENP), Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e
prerrogativas  legais  de  suas  funções,  em  conformidade  com  o  Edital  Nº  114/2020-
PRORH, de 09/11/2020, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO
CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA. Conforme segue.

Considerando o equívoco na especificação do artigo disposto na questão nº 10
(onde se lê artigo 95 leia-se 79).  O ponto correspondente à questão anulada deve ser
atribuídos aos candidatos.

Protocolo Situação
ETS 001/2020 Acolhido  e provido

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 02 de dezembro de 2020.

Assinado no Original
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200- www.uenp.edu.br